КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2023 года
пос. Лесной

№ 81

О внесении изменений в постановление администрации
Новолесновского сельского поселения от 24.01.2022 №6 «Об

установлении размера платы на 2022 год за содержание и ремонт жилого
помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма

жилых помещений государственного жилищного фонда Министерства
обороны Российской Федерации, расположенного на территории

Новолесновского сельского поселения»

Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Новолесновского
сельского поселения от 24.01.2022 №6 «Об установлении размера платы на
2022 год за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых
помещений по договорам найма жилых помещений государственного
жилищного фонда Министерства обороны Российской Федерации,
расположенного на территории Новолесновского сельского поселения»
изложив наименование постановления в следующей редакции: «Об
установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения
для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых
помещений государственного жилищного фонда Министерства обороны
Российской Федерации, расположенного на территории Новолесновского
сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального обнародования.

Н.А. Беляева